
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الإثنين 16 سبتمبر  2013 العدد   15868عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء  منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد 
اـِّواد التالية والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م:

الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 
العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال 

للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات.
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   -  

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 8/ 10 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد   الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
في  المحددة  للمدة  صالح  مناقصة   كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ 
مقبول  شيك  أو   المظاريف،  فتح  تاريخ  من  يوماً)   120) الوثيقة 

الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.
4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار 
من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية 
عشرة صباحاً) وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي 
ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. .

إدارة  بمكتب (  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -
التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  

وثائق المناقصة لمدة  (25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

بطاريات وشواحن ولوحات تغذية 38 ع / 2013
لمحطات التحويل الرئيسية

البرنامج 
الاستثماري

20000 ريال8.000 دولار13 / 10 /2013م

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء  منطقة عدن عن رغبتها ـَّ  إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد 
اـِّواد التالية والتي سيتم تمويلها من النامج الاستثماري لعام 2013م:

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 
العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال 

للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   -  

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 8/ 10 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد   الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
في  المحددة  للمدة  صالح  مناقصة   كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ 
الوثيقة (120 يوماً) من تاريخ فتح المظاريف أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
سارية  الضريبية  البطاقة  المبيعات +  ضريبة  شهادة  من  صورة   .3

المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار 
من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  ولن   . أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة 

إلى أصحابها. 
بمكتب (إدارة  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -
التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   - 
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  

وثائق المناقصة لمدة (25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

بناء محطة شهناز التحويلية 33 ك .ف 60 ع / 2013
ومحطة مفاتيح الحسوة التوليد 33 ك. ف 

20000 ريال1.000.000 ريال13 / 10 /2013مالبرنامج الاستثماري

20000 ريال500.000 ريال13 / 10 /2013مالبرنامج الاستثماريبناء محطة تحويل بئر فضل 11 ك . ف61 ع / 2013

يعلــن اـِّجلس اـِّحلي بمديريــة الزيدية - محافظة الحديدة عن إنزال اـِّناقصة العامة رقم (5) للعام 
2013م الخاصة  بتنفيذ مشروع إنشاء وحدة صحية ـَّ قرية اـِّخنجف والقرى اـِّجاورة لها .

- فعلى الراغبين اـِّشــاركة ـَّ هذه اـِّناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرســمي 
إـُّ اـِّجلــس اـِّحلــي بمديريــة الزيدية ـَّ اـِّحافظــة لشــراء وإستلام وثائقاـِّناقصــة نظير مبلغ 
وقدره(عشرون ألف) ريال لاترد وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الخميس اـِّوافق 2013/10/10م.

يقدم العطاء ـَّ مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمــرإـُّ اـِّجلــس اـِّحلــي باـِّديريــة وـَّ طيــه 
اـِّرفقات التالية :

(1) ضمان بنكي غــ مشــروط وغ قابل للإلغاء بمبلغ وقدره مليــون و(400) ألف ريال من قيمة 
العطاء صالح ـِّدة (120) يوماً من تأريخ فتح اـِّظاريف أو شيك مقبول الدفع.

 (2) شهادة تسجيل وتصنيف سارية اـِّفعول.
 (3) بطاقة ضريبية سارية اـِّفعول.

(4) بطاقة تأمينية سارية اـِّفعول.
(5) بطاقة زكوية سارية اـِّفعول.

- يتم تقديم الوثائق إـُّ اـِّجلس اـِّحلي باـِّديرية ـَّ اـِّحافظة وآخر موعد لإستلام العطاءات وفتح 
اـِّظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم الأحد اـِّوافق2013/10/13م ولن تقبل العطاءات التي 

ترد بعد هذا اـِّوعد.    

إثر حادث مروري ... والتعازي موصوله إـُّ إخوة الفقيد
هشام وعصام ونزار وقيس فيصل الفقيه

سائل اـِّوـُّ عز وجل أن يتغمد الفقيد بواسع الرحمة واـِّغفرة وأن يسكنه فسيح 
جناته وأن يلهم أهله وذويه  الص والسلوان ...« إنا الله وإنا إليه راجعون»

خالد فيصل الفقيه

ببالغ الأسى والحزن تتقدم أسرة تحرير صحيفة (14 أكتوبر) وجميع 
عمال وموظفي مؤسسة (14 أكتوبر) للصحافة والطباعة والنشر 

بأحر التعازي إـُّ الإخوان

سهيل ورمزي وهاني اـِّهتدي
بوفاة اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ صهرهم


